陶瓷正温度系数热敏电阻器: PPL 无铅系列
过载保护应用
兴勤电子工业股份有限公司                                      1                      www.thinking.com.tw   2021.01
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
产品编码
PP
兴勤陶瓷正温
度系数热敏电

不动作电流
25℃
动作电流
最大电压 最大电流 尺寸
Tc (℃) R25 (Ω) IN (mA) IT (mA) VR(Vac) Imax(A) Dmax.
(mm)
Tmax
(mm)
d±0.02
(mm)
Hmax
(mm)
PPL05700□A2B7
120typ
70 65 130 270 0.4 4.5-6.5 2.5-5 0.6 10
PPL05121□A2B7 120 50 100 270 0.4 4.5-6.5 2.5-5 0.6 10
PPL07450□A2B7 45 90 180 270 1.0 7.0-9.0 2.5-5 0.6 12.5
PPL07650□A2B7 65 80 120 270 1.0 7.0-9.0 2.5-5 0.6 12.5
PPL10150□A2B7 15 170 260 270 1.5 9.0-11.0 2.5-5 0.6 14.5
PPL12100□A2B7 10 220 330 270 2.2 10.5-13.5 2.5-5 0.6 17.5
(单位: mm)
D
51
T